CSCA0200A000B15B01
Numéro d'article CSCA0200A000B15B01
Fabricant Honeywell Sensing and Productivity Solutions
La description SENSOR CURRENT HALL 200A AC/DC
Quantité disponible 45 pcs in stock
Feuilles de données
1.CSCA0200A000B15B01.pdf
2.CSCA0200A000B15B01.pdf

Type de capteur Hall Effect, Open Loop exactitude ±2%
Linéarité ±1% Pour mesurer AC/DC
Courant - Détection 200A Emballage Bulk
Statut sans plomb / Statut
RoHS Lead free / RoHS Compliant
Niveau de sensibilité à
l'humidité (MSL) 1 (Unlimited)
Autres noms
480-5969
CSCA0200A000B15B01-ND
CSCA0200A000B15B01 45 pcs Nouveau et original en stock, Trouver CSCA0200A000B15B01 Stock, Fiche technique, PDF, Inventaire au format Ariat-Tech.com en
ligne, commandez CSCA0200A000B15B01 Honeywell Sensing and Productivity Solutions avec garantie et confiance. RFQ CSCA0200A000B15B01: Info@Ariat-
Tech.com
Pièces connexes CSCA0200A000B15B01
Image Numéro d'article La description Fabricant Qté
CSCA0400A000B15B01 SENSOR CURRENT HALL 400A AC/DC Electro Corp (Honeywell Sensing and Productivity Solutions) 500 pcs
CSCA0100A000B15B1 IGBT Modules HONEYWELL 6000 pcs
CSCA0300A000B15B02 SENSOR CURRENT HALL 300A AC/DC Honeywell Sensing and Productivity Solutions 500 pcs
CSCA0300A000B15B01 SENSOR CURRENT HALL 300A AC/DC Electro Corp (Honeywell Sensing and Productivity Solutions) 500 pcs
CSCA0050A000B15B01 SENSOR CURRENT HALL 50A AC/DC Honeywell Sensing and Productivity Solutions 22 pcs
CSCA0300A000B15B01 SENSOR CURRENT HALL 300A AC/DC Honeywell Sensing and Productivity Solutions 500 pcs
CSCA0050A000B15B02 SENSOR CURRENT HALL 50A AC/DC Honeywell Sensing and Productivity Solutions 500 pcs
CSCA0050A000B15B02 SENSOR CURRENT HALL 50A AC/DC Electro Corp (Honeywell Sensing and Productivity Solutions) 500 pcs
CSCA0100A000B15B01 SENSOR CURRENT HALL 100A AC/DC Honeywell Sensing and Productivity Solutions 16 pcs
CSCA0200A000B15B02 SENSOR CURRENT HALL 200A AC/DC Electro Corp (Honeywell Sensing and Productivity Solutions) 500 pcs
CSCA0200A000B15B02 SENSOR CURRENT HALL 200A AC/DC Honeywell Sensing and Productivity Solutions 500 pcs
CSCA0100A000B15B02 SENSOR CURRENT HALL 100A AC/DC Honeywell Sensing and Productivity Solutions 500 pcs
CSCA0300A000B15B12 SENSOR CURRENT HALL Honeywell Sensing and Productivity Solutions 500 pcs
CSCA0100A000B15B01 SENSOR CURRENT HALL 100A AC/DC Electro Corp (Honeywell Sensing and Productivity Solutions) 16 pcs
CSCA0400A000B15B02 SENSOR CURRENT HALL 400A AC/DC Electro Corp (Honeywell Sensing and Productivity Solutions) 500 pcs
CSCA0400A000B15B01 SENSOR CURRENT HALL 400A AC/DC Honeywell Sensing and Productivity Solutions 500 pcs
CSCA0050A000B15B01 SENSOR CURRENT HALL 50A AC/DC Electro Corp (Honeywell Sensing and Productivity Solutions) 500 pcs
CSCA0100A000B15B02 SENSOR CURRENT HALL 100A AC/DC Electro Corp (Honeywell Sensing and Productivity Solutions) 500 pcs
CSCA0300A000B15B02 SENSOR CURRENT HALL 300A AC/DC Electro Corp (Honeywell Sensing and Productivity Solutions) 500 pcs
CSCA0200A000B15B01 SENSOR CURRENT HALL 200A AC/DC Electro Corp (Honeywell Sensing and Productivity Solutions) 500 pcs
IC Chips & IGBT Module - Numéro de pièce en stock à chaud
08055A3R3DAT4A 12063C334KAT4A 1812GC332KATME 1812JA560JAT1A\SB 6DI75M-060
AD71096BCPZ ADC12662CIV BZX384C7V5 CMDPRN10014N CSC1004D
CSC1032AGP CSC1062AGP CSC1062GP CSC1088M CSC8816GP